

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางทับคอนกรีต สายปากทางเข้าหมู่บ้านคำแหลม (อ.ถ.20-015) 3 ช่วง บ้านคำแหลม หมู่ที่ 4 ตำบลหัวตะพาน อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลรัตนวาปีศรีเจริญ/เทศบาลตำบลรัตนวาปีศรีเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. โครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	12,655.000	1.74	22,019.70	1.3527	2.35	29,786.04
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	450.000	203.35	91,507.50	1.3527	275.07	123,782.19
3	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	2,250.000	95.17	214,132.50	1.3527	128.73	289,657.03
	2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

จิราวุฒิ เข้มพรมมา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางทับคอนกรีต สายปากทางเข้าหมู่บ้านคำแหลม (อ.ถ.20-015) 3 ช่วง บ้านคำแหลม หมู่ที่ 4 ตำบลหัวตะพาน อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลรัตนวาปีศรีเจริญ/เทศบาลตำบลรัตนวาปีศรีเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้ยาง MC-70	ตร.ม.	2,250.000	40.69	91,552.50	1.3527	55.04	123,843.06
5	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,405.000	19.65	204,458.25	1.3527	26.58	276,570.67
6	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....5ซม.	ตร.ม.	2,250.000	419.16	943,110.00	1.3527	566.99	1,275,744.89
7	2.1.2.2 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....5ซม.	ตร.ม.	10,405.000	419.16	4,361,359.80	1.3527	566.99	5,899,611.40
8	3. เครื่องหมายจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	ตร.ม.	604.000	260.00	157,040.00	1.3527	351.70	212,428.00
9	3.2 สีเทอร์โมพลาสติก (เหลือง)	ตร.ม.	151.000	260.00	39,260.00	1.3527	351.70	53,107.00

จิราวดี เข้มพรมมา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางทับคอนกรีต สายปากทางเข้าหมู่บ้านคำแหลม (อจ.ถ.20-015) 3 ช่วง บ้านคำแหลม หมู่ที่ 4 ตำบลหัวตะพาน อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลรัตนวาปีศรีเจริญ/เทศบาลตำบลรัตนวาปีศรีเจริญ

รวมราคากลาง

8,284,530.28



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางทับคอนกรีต สายปากทางเข้าหมู่บ้านคำแหลม (อจ.ถ.20-015) 3 ช่วง บ้านคำแหลม หมู่ที่ 4 ตำบลหัวตะพาน อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลรัตนวาปีศรีเจริญ/เทศบาลตำบลรัตนวาปีศรีเจริญ
------------------------------------	---

ถนอมจิตร โพธิ์ศรีคุณ
(ถนอมจิตร โพธิ์ศรีคุณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิราวุฒิ เข้มพรมมา
(จิราวุฒิ เข้มพรมมา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เมธี สายสุด
(เมธี สายสุด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิราวุฒิ เข้มพรมมา

11 พฤศจิกายน 2568